
M
platné ke dni: 25.7.2024, 5:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, děkuji za nakouknutí do mého bazárku. Prodávám zde oblečení po svých dvou holčičkách, něco
nosily obě, něco jen jedna z nich a něco jsme nestihly unosit vůbec.
 Oblečení je vždy vyprané a vyžehlené, pokud není uvedeno jinak, tak jsou věci běžně nošené, na vady vždy upozorním, ale
obecně dávám k prodeji jen oblečení, které je v pěkném stavu.
 Věcičky posílám poštou po platbě předem na účet, dle tarifu ČP a tak jak si dohodneme, buď doporučeně nebo i obyčejně na
Vaše riziko. Vždy se snažím balíček zabalit tak, aby poštovné pro Vás bylo co nejnižší. Je i možnost poslat balíček přes
Zásilkovnu za 65,- Kč. Na dobírku nezasílám. O odeslání balíčku posílám zprávu, pokud byl poslán doporučeně, napíšu Vám
podací číslo pro sledování zásilky. Balné si neúčtuji.
 Na požádání není problém vše přeměřit nebo znovu nafotit. Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, neváhejte mě kontaktovat. Po
obdržení balíčku budu moc ráda za zprávu, jestli je vše v pořádku a příp. hodnocení, které Vám velmi ráda oplatím. Hezké
nakupování :-)
 Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

